
COMUNE DI CROGNALETO
Provincia di Teramo

N. 163

DEL
09-06-2021

IMPEGNO

OGGETTO:  Servizio di copia e scannerizzazione della documentazione
depositata presso l'Ufficio Urbanistica - Impegno di spesa e
Liquidazione

LIQUIDAZIONE

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE: si attesta la copertura finanziaria del conseguente
impegno di spesa, ai sensi dell’art. 151, comma 4 del D.Lgs n. 267/2000.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

     (Alleva Carla)

VISTO:    Soggetto  a registrazione.

   Non soggetto a registrazione

SETTORE TECNICO -
UFFICIO TECNICO

DETERMINAZIONE ORIGINALE

     REG. GEN. N. 276    .

MANDATO

CAPITOLO

L’ADDETTO

            _______________________



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che:

- Il Comune di Crognaleto, ha avuto necessità di provvedere, anche nel rispetto della normativa
vigente sulla dematerializzazione delle pratiche, alla scansione dei fogli catastali soggetto a verifica
demaniale, come depositati agli atti dell’Ufficio Tecnico Urbanistica;

- Il Comune di Crognaleto ha avuto necessità inoltre di copiare e digitalizzare altra documentazione
per soddisfare le esigenze sopra menzionate;

- Nelle more di quanto permesso dalla normativa vigente, per l’affidamento degli incarichi sotto la
soglia minima dei 1.000,00 € ha provveduto all’esecuzione dei servizi di cui sopra, il Comune di
Crognaleto, si è rivolto al Centro Copie Palumbi con sede in Via Fonte Regina 21 – 64100 Teramo,
avente P. I.V.A. 01868290675 e C.F. PLM LCU 74C58 L103G, che ha provveduto nei tempi e modi
richiesti all’esecuzione di quanto;

Vista la fattura n. 186 del 23/03/2021 da parte del Centro Copie Palumbi con sede in Via Fonte Regina
21 – 64100 Teramo, avente P. I.V.A. 01868290675 e C.F. PLM LCU 74C58 L103G, dell’improrto di €
416,00 oltre I.V.A. al 22%;

Vista la fattura n. 310 del 13/05/2021 da parte del Centro Copie Palumbi con sede in Via Fonte Regina
21 – 64100 Teramo, avente P. I.V.A. 01868290675 e C.F. PLM LCU 74C58 L103G, dell’importo di €
121,80 oltre I.V.A. al 22,00%;

Atteso come l’importo totale del servizio reso sia pari ad € 537,80 oltre I.V.A. al 22,00%, per un
importo totale pari ad € 656,12, minore della soglia di cui sopra;

Visto il Documento Unico di Regolarità Contributiva giusta richiesta INAIL_26866585 del 29/03/2021,
per Centro Copie Palumbi con sede in Via Fonte Regina 21 – 64100 Teramo, avente P. I.V.A.
01868290675 e C.F. PLM LCU 74C58 L103G, risultante regolare fino alla data del 27/07/2021;

Ritenuto pertanto, poter provvedere all’impegno delle somme e successiva liquidazione dei servizi
resi;

DETERMINA

Di impegnare le somme totali pari ad € 656,12 sul cap. 1928 del bilancio c.e. finanziario;1.

Di liquidare e pagare al Centro Copie Palumbi con sede in Via Fonte Regina 21 – 641002.
Teramo, avente P. I.V.A. 01868290675 e C.F. PLM LCU 74C58 L103G, le somme pari ad €
537,80 giuste fatture n. 186 del 23/03/2021 e 310 del 13/05/2021;

Di versare all’erario le somme pari ad € 118,32 a titolo di I.V.A. giuste fatture n. 186 del3.
23/03/2021 e 310 del 13/05/2021 del Centro Copie Palumbi con sede in Via Fonte Regina 21 –
64100 Teramo, avente P. I.V.A. 01868290675 e C.F. PLM LCU 74C58 L103G;

Di imputare le somme totali pari ad € 656,12 sul cap. 1928 del bilancio c.e. comunale;4.

Determinazione SETTORE TECNICO n.163 del 09-06-2021 COMUNE DI CROGNALETO

Pag. 2



Di pubblicare il presente Atto amministrativo all’Albo Pretorio comunale e sul sito istituzionale5.
all’indirizzo ww.comune.crognaleto.te.it, nella sezione Amministrazione Trasparente ambito
“Opere Pubbliche” ai sensi del D.Lgs. 33 del 14/03/2013.

Determinazione SETTORE TECNICO n.163 del 09-06-2021 COMUNE DI CROGNALETO

Pag. 3



Determinazione SETTORE TECNICO n.163 del 09-06-2021 COMUNE DI CROGNALETO

Pag. 4

Confermato e sottoscritto,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

    ZINILLI ALESSANDRO

P U B B L I C A Z I O N E

La presente determinazione viene pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio Comunale per
rimanervi per quindici giorni consecutivi.

Lì____________________________
L’Addetto

           Calandrelli Elia

C E R T I F I C A T O   D I      P U B B L I C A Z I O N E

Si attesta che il presente atto è stato affisso all’Albo Pretorio Comunale dal

_______________ al ________________________

Lì __________________________

Il Messo Comunale

                Calandrelli Elia


